50,0 -

40,0 +

30,0 -

20,0 -

10,0 ~

60,0 -

0,0 -

90

80

70

60

50

40

30

20

10

Drehmoment / torque
(Ibf-ft) (Nm)

Leistungskurve / Performance curve

Leistung / power

Leistung - power
W 6 bar / hp 87 psi

Leistung - power

Drehzahl (min™) / speed (rpm)

W 5 bar / hp 72,5 psi
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Drehmoment - torque
Nm 6 bar / Ibf-ft 87 psi

Drehmoment - torque
Nm 5 bar / Ibf-ft 72,5 psi

___max. 2 Nm/ 1,48 Ibf-ft
zulassig - permissible

Luftverbrauch bei Nennlast ca. 0,23 m3/min

Air consumption at load approx. 0,23 m3/min / 8,1 cfm

*) gilt auch fur die Typen B/B10/B12/B16/G/C/M/Z und 67-...
*) also valid for the types B/ B10/B12/B16/G/C/M/Z and 67-...

67X-551*




